CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº. 013/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 082/CMPM/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIENTE MÉDICI torna público aos interessados que fará

realizar-se, em virtude de ter sido declarado deserta a sessão do PREGÃO PRESENCIAL 001/CMPM/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO: DO OBJETO: contratação de empresa especializada para Construção de

estacionamento e pista de caminhada na Câmara Municipal de Município de Presidente Médici/RO:

Processo Administrativo nº 082/CMPM/2018. DO VALOR MAXIMO ESTIMADO em  R$ 18,261,51

(dezoito mil duzentos e sessenta e um reais e cinquenta e um centavos) dados da tabela

SINAP/ABRIL/201820.009,98 (vinte mil nove reais e noventa e oito centavos) DOS RECURSOS: As

despesas ocorrerão por conta do Projeto. Ativ. 2001 Elemento desp. 44.90.51.000 – Obras e Instalações

DA SESSÃO DE ABERTURA: os interessados entregar propostas até as 10:00 h:00 min do dia

26/12/2018 O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala de reuniões da C.P.L,

no site http://camaramedici.ro.gov.br/PortalTransparencia/Licitacao. Quaisquer informações poderão ser

obtidas de Segunda a sexta-feira no horário das: 07:30 às 13:30 h, na sala de reuniões da C.P.L, localizada

no Prédio da Câmara Municipal de Presidente Médici-RO., Rua Padre Adolfo nº 2590 – Centro e/ou pelo

Fone: (69) 3471-2819 ou 3471-2405.

Presidente Médici, 20 de dezembro de 2018.

FLAVIO PLINIO DA SILVA

PRESIDENTE/CPL

Port. 018/CM/GAB/PRES/2018